

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มต้นจากโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอนกลาง ถึงถนนเลี้ยวเมืองฯ ๓๕๗ หมู่ที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
สพ.๘๖-๐๐๕ สายทางหมู่บ้านดอนกลาง ตำบลไผ่ขวาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,025.000	80.83	244,510.75	1.3642	110.26	333,561.56
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	302.500	548.63	165,960.57	1.3642	748.44	226,403.40
3	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,025.000	35.38	107,024.50	1.3642	48.26	146,002.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มต้นจากโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอนกลาง ถึงถนนเลี้ยวเมืองฯ ๓๕๗ หมู่ที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
สพ.ญ.๘๖-๐๐๕ สายทางหมู่บ้านดอนกลาง ตำบลไผ่ขวาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง
	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,025.000	268.30	811,607.50	1.3642	366.01	1,107,194.95
5	1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	330.000	129.88	42,860.40	1.3642	177.18	58,470.15
6	1.4.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	330.000	85.43	28,191.90	1.3642	116.54	38,459.38
7	2.1.1 ทาสีเส้นจราจร	ตร.ม.	136.000	283.00	38,488.00	1.3642	386.06	52,505.32

วินิจฉัย วิชัยยันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มต้นจากโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอนกลาง ถึงถนนเลี้ยวเมืองฯ ๓๕๗ หมู่ที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สพ.ญ.๘๖-๐๐๕ สายทางหมู่บ้านดอนกลาง ตำบลไผ่ขวาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2 Rumble strips 4 แห่ง	ตร.ม.	11.200	460.00	5,152.00	1.3642	627.53	7,028.35
	3. งานติดตั้ง							
	3.1 งานติดตั้ง							
9	3.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
10	3.1.2 ไฟกระพริบโซล่าเซลล์	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	77.67	77.67	1.3642	105.95	105.95
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,449,000.00
รวมราคากลาง								3,444,597.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มต้นจากโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอนกลาง ถึงถนนเลี้ยวเมืองฯ ๓๕๗ หมู่ที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
	สพ.ถ.๘๖-๐๐๕ สายทางหมู่บ้านดอนกลาง ตำบลไผ่ขวาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง
	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง

วินิจฉัย วิชัยยันต์

(วินิจฉัย วิชัยยันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญรัตน์ รัตนวรรณ

(ธัญญรัตน์ รัตนวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ ตูแก้ว

(อดุลย์ ตูแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินิจฉัย วิชัยยันต์

21 พฤษภาคม 2567